2

[image: ]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 07.09.2022										№ 22/21
ст-ца Староминская

О ходатайстве на награждение медалью
ордена «За заслуги перед Отечеством» II степени главы
муниципального образования Староминский район
Горб Владимира Васильевича

	За многолетний добросовестный труд главы муниципального образования Староминский район, направленный на развитие и процветание Староминского района и Краснодарского края, благодаря профессионализму и высоким человеческим качествам снискавшего заслуженные авторитет, известность и уважение у жителей района и Краснодарского края, Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:
	1. Ходатайствовать перед главой администрации (губернатором) Краснодарского края Кондратьевым Вениамином Ивановичем о награждении медалью ордена «За заслуги перед Отечеством» II степени главы муниципального образования Староминский район Горб Владимира Васильевича.
	2. Комиссии по вопросам образования, здравоохранения, культуры, спорта, молодежи, взаимодействия с общественными организациями и СМИ (Толстова Е.А.) подготовить ходатайство.
	3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: sub_513][bookmark: sub_512]

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район					         А.Н. Игнатенко

image1.png